[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 июля 2016 года                                                                                                 № 31
	Об утверждении муниципальной программы "Энергосбережения и  повышения энергетической эффективности на 2016 – 2019 гг. Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики РФ от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения  и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности и отчетности о ходе их реализации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

         п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Энергосбережения и  повышения энергетической эффективности на 2016 – 2019 гг. Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                                         Любавичского сельского поселения                                                                Руднянского района Смоленской области                                          В.П. Куземченков